
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TA37TYR2VPNMAN36FZUI7W

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 23 de Maio de 2019 • Ano VII • Nº 1543

 

 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato do Resultado da Habilitação - Tomada de Preços nº 

05.001/2019-TP - Empresa: Brandão Construções E Serviços Eireli-ME 



 
 
 
 
 
 
  
 

 

 

 

EXTRATO DO RESULTADO DA HABILITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO – TOMADA DE 
PREÇOS nº 05.001/2019-TP. A Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados 
o resultado do julgamento dos documentos de habilitação apresentados para a licitação acima referida, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO DA BASE DESCENTRALIZADA DO SAMU, NO 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO-CE ,  A Comissão declarou HABILITADA a empresa: BRANDÃO CONSTRUÇÕES 
E SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ nº 10.470.695/0001-29, única interessada participante do certame. Conforme prevê o 
Art. 109, inciso I da Lei 8.666/93 fica aberto o prazo de 5 (cinco) dias úteis previsto em lei para apresentação de recursos 
a serem interpostos pelos recorrentes, caso assim desejem.  Findo o prazo recursal, não havendo recurso, fica marcada 
a sessão para abertura dos envelopes de proposta de preços, para o dia 03/06/2019, às 14h, no endereço da Comissão 
Permanente de Licitações. São Benedito-CE, 22/05/2019. Edson Cleiton Pereira Sousa - Presidente da Comissão. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TA37TYR2VPNMAN36FZUI7W

Quinta-feira
23 de Maio de 2019
2 - Ano VII - Nº 1543

Licitações


		2019-05-23T12:09:07+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




